
2025年環境対策型燃料の導入により347ｔのCO₂削減に貢献
【約150台の乗用車が1年間に排出するCO₂量に相当】

アドブルー潤滑油

通販サイト 梱包材

燃料関連

多くの商品が高騰し、さまざまな企業様ご苦労されている状況にあります。
私たちは少しでも安価な商品を皆様にご提供できるよう、日々努力を重ねてお
り、多くの方々から会社様をご紹介いただき、また感謝のお言葉を頂戴するこ
とで、私たちの取り組みが報われていると感じております。
取り扱い商品の幅も拡大しており、今後もより一層、安価で価値ある商品を
お届けできるよう努めてまいります。

フジエナジー株式会社
–Fuji Energy Co., Ltd.–

担当者： 木内 080–8934–8326


	スライド 1

